
	

Oznámení	výběrového	řízení	–	Zadávací	podmínky	
	

Upozornění:	
Zadavatel	 nezadává	 tuto	 veřejnou	 zakázku	 podle	 zákona	 č.	 134/2016	 Sb.	 o	 zadávání	 veřejných	
zakázek.	Zadavatel	zakázky	zadává	tuto	veřejnou	zakázku	v	souladu	s	postupem	uvedeným	v	příručce	
pro	zadávání	veřejných	zakázek	Programu	rozvoje	venkova	na	období	2014-2020.	

Zadavatel 
Zadavatel:	 KRYLL	elektro	s.r.o.	
Zástupce:	 Miroslava	Holečková	
Adresa:	 Obecnice	266,	PSČ	262	21	
IČO:	 270	95	177	
Zástupce	zadavatele:	

Zástupce	zadavatele	 MINOS	CB	s.r.o.	
Kontaktní	osoba:	 Michal	Novák	
Tel.:	 +420	775	572	247	
Email:	 info@minoscb.cz		

Název zakázky 
Předmětem	oznámení	je	veřejná	zakázka	malého	rozsahu	na	dodávky	s	názvem:	
	

„Dodávka	–	rýpadlo-nakladač“	
	

Zakázka	bude	spolufinancována	z	Programu	rozvoje	venkova	na	období	2014	-	2020:	
Operace:		 19.2.1	 –	 Podpora	 provádění	 operací	 v	rámci	 komunitně	

vedeného	místního	rozvoje	
Registrační	číslo	žádosti:		 	 18/002/19210/120/002652	
Název	projektu:		 	 	 Pořízení	traktorbagru	
Předpokládaná	cena	zakázky	činí:	 1.978.380,-	Kč	bez	DPH.	

Druh zakázky 
Veřejná	zakázka	na	dodávky.	

Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek 
Lhůta	pro	podání	nabídek	je	stanovena	na	08.10.2018	do	10:00	hod.	

Místo pro podání nabídek 
Nabídky	se	doručují	na	adresu:	

- KRYLL	elektro	s.r.o.,	Obecnic	266,	PSČ	262	21;	
a	to	následujícími	způsoby:	

- doporučeně	poštou,	
- osobně.	



	
Termín a místo pro otevírání a hodnocení nabídek 

Termín otevírání a hodnocení nabídek 
Otevírání	a	hodnocení	nabídek	proběhne	dne	08.10.2018	od	10:00	hod.	
Nabídky	budou	hodnoceny	podle	hodnotícího	kritéria	a	vyhlášení	výsledků	proběhne	v	závislosti	na	
povaze	došlých	nabídek.	
Otevírání	nabídek	se	mohou	zúčastnit	účastníci,	kteří	podali	nabídku	ve	lhůtě	pro	podání	nabídek.	

Místo otevírání a hodnocení nabídek 
Místo	otevírání	obálek:	

- KRYLL	elektro	s.r.o.,	Obecnic	266,	PSČ	262	21;	

Předmět výzvy 
Předmětem	 zakázky	 je	 dodávka	 1	 ks	 rýpadla-nakladače	 odpovídající	 technickým	 požadavkům	
zadavatele,	které	jsou	uvedeny	v	příloze	č.	5.	

Hodnotící kritérium 
Při	hodnocení	nabídek	bude	použito	pouze	 jedno	hodnotící	 kritérium,	kterým	 je	nejnižší	nabídková	
cena.	

Způsob hodnocení nabídek 
Hodnocení	 nabídek	 provede	 hodnotící	 komise	 podle	 základního	 hodnotícího	 kritéria.	 Základním	
hodnotícím	 kritériem	 pro	 zadání	 zakázky	 je	 nejnižší	 nabídková	 cena.	 Hodnocení	 nabídek	 bude	
provedeno	 seřazením	 nabídek	 podle	 výše	 jejich	 nabídkových	 cen,	 přičemž	 nejvýhodnější	 nabídkou	
bude	ta,	která	bude	obsahovat	nejnižší	nabídkovou	cenu.		
Hodnotící	 komise	posoudí	 též	výši	nabídkových	cen	ve	vztahu	k	předmětu	zakázky.	 Jestliže	nabídka	
obsahuje	mimořádně	nízkou	nabídkovou	cenu	ve	vztahu	k	předmětu	zakázky,	musí	si	komise	vyžádat	
od	uchazeče	písemné	zdůvodnění	mimořádně	nízké	nabídkové	ceny.	Neodůvodní-li	uchazeč	písemně	
mimořádně	 nízkou	 nabídkovou	 cenu	 ve	 stanovené	 lhůtě,	 nebo	 posoudí-li	 hodnotící	 komise	 jeho	
zdůvodnění	jako	neopodstatněné,	musí	být	nabídka	vyřazena.	

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 
Nabídka	bude	zpracována:	

- ve	dvojím	provedení	(1	x	originál	a	1	x	prostá	kopie);	
- v	českém	jazyce	

a	 bude	 předána	 v	uzavřené	 obálce,	 která	 bude	 označena	 názvem	 zakázky	 „Dodávka	 –	 rýpadlo-
nakladač“,	adresou	zadavatele	pro	doručení,	adresou	uchazeče	a	nápisem	“NEOTVÍRAT	–	NABÍDKA“.	
Nabídky	předkládané	zadavateli:	

1. musí	splňovat	požadavky	oznámení	výběrového	řízení,	
2. musí	 obsahovat	 identifikační	 údaje	 uchazeče	 s	uvedením	 jména	 zástupce,	 jeho	 funkce	 či	

pracovního	zařazení	(viz.	krycí	list	nabídky),	
3. musí	 být	 podepsány	 osobou	 oprávněnou	 jednat	 jménem	 či	 za	 uchazeče	 (viz.	 krycí	 list	

nabídky),	
4. uchazeč	musí	doložit	splnění	základních	a	profesních	způsobilosti	uvedené	v	tomto	oznámení	

výběrového	řízení.	
5. dodavatel,	 který	 podal	 nabídku	 v	 zadávacím	 řízení,	 nesmí	 být	 personálně	 ani	 majetkově	

propojen	se	zadavatelem	nebo	s	jiným	dodavatelem	v	tomtéž	zadávacím	řízení.	
6. dále	 uchazeč	 předloží	 údaj	 o	 nabídkové	 ceně	 na	 krycím	 listu,	 podepsaném	 uchazečem	 a	

osobou	oprávněnou	jednat	jménem	uchazeče	podepsaný	návrh	smlouvy	o	dílo.	



	
Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 
Uchazeč	 vytvoří	 nabídkovou	 cenu.	 Cenová	 nabídka	 bude	 uveden	 na	 krycím	 listu	 nabídky,	 jehož	
předloha	tvoří	přílohu	tohoto	oznámení	výběrového	řízení	a	v	návrhu	kupní	smlouvy.	
Položkový	rozpočet	bude	součástí	nabídky,	a	to	v	papírové	podobě.	
Nabídková	cena	je	konečná	a	nepřekročitelná	a	jako	taková	musí	být	uvedena	ve	smlouvě.		

Doba a místo plnění zakázky 
Doba	plnění	zakázky:		 	 	 04/2019	
Místo	realizace	zakázky:	 	 k.ú.	Obecnice,	Obecnic	266,	PSČ	262	21		

Požadavky na varianty nabídky 
Zadavatel	varianty	nabídek	nepřipouští.	

Dodatečné informace 
Dodavatel	 je	 oprávněn	 požadovat	 od	 zadavatele	 dodatečné	 informace	 k	zadávacím	 podmínkám.	
Žádost	se	podává	zástupci	zadavatele	e-mailem	a	musí	být	zástupci	zadavatele	doručena	nejpozději	4	
pracovní	 dny	 před	 uplynutím	 lhůty	 pro	 podání	 nabídek.	 Dodatečné	 informace	 může	 zadavatel	
poskytnou	i	bez	předchozí	žádosti.	

Základní, profesní způsobilost účastníka 
Předpokladem	účasti	zájemce	v	tomto	zadávacím	řízení	je	splnění	kvalifikace	v	rozsahu	stanoveném	
zadavatelem,	čímž	se	rozumí:	

• Prokázání	základní	způsobilosti	-	§	74	zákona	
• Prokázání	profesní	způsobilosti	-	§	77	zákona	

Dodavatel	může	 prokázat	 určitou	 část	 ekonomické	 kvalifikace,	 technické	 kvalifikace	 nebo	 profesní	
způsobilosti	 s	výjimkou	 kritéria	 podle	 §	 77	odst.	 1	 požadované	 zadavatelem	prostřednictvím	 jiných	
osob.	Dodavatel	je	v	takovém	případě	povinen	zadavateli	předložit:	

a) doklady	prokazující	splnění	profesní	způsobilosti	podle	§	77	odst.	1	jinou	osobou	
b) doklady	prokazující	splnění	chybějící	části	kvalifikace	prostřednictvím	jiné	osoby,	
c) doklady	o	splnění	základní	způsobilosti	podle	§	74	jinou	osobou	a		
d) písemný	 závazek	 jiné	 osoby	 k	poskytnutí	 plnění	 určeného	 k	plnění	 veřejné	 zakázky	 nebo	 k	

poskytnutí	 věcí	 nebo	 práv,	 s	nimiž	 bude	 dodavatel	 oprávněn	 disponovat	 v	 rámci	 plnění	
veřejné	 zakázky,	 a	 to	 alespoň	 v	rozsahu,	 v	jakém	 jiná	 osoba	 prokázala	 kvalifikaci	 za	
dodavatele.	

Zadavatel	upozorňuje	dodavatele,	kteří	hodlají	využít	k	prokázání	kvalifikace	či	způsobilosti	jiné	osoby	
na	§	83	odst.	2)	a	3)	zákona.	
Prokázání	základní	způsobilosti	-	§	74	odst.	1)	zákona	
Zadavatel	požaduje	prokázání	základní	způsobilosti	podle	§	74	odst.	1)	zákona.	
Prokázání	profesní	způsobilosti	-	§	77	zákona	
Zadavatel	požaduje	prokázání	profesní	způsobilosti	podle	

• §	77	odst.	1)	zákona		
o Výpis	z	obchodního	rejstříku	nebo	jiné	obdobné	evidence	

Způsob	prokázání	způsobilosti	
Doklady	 o	 kvalifikaci	 předkládají	 dodavatelé	 v	nabídkách	 v	kopiích	 a	 mohou	 je	 nahradit	 čestným	
prohlášením	nebo	jednotným	evropským	osvědčením	pro	veřejné	zakázky	podle	§	87	zákona.	
Zadavatel	si	může	v	průběhu	zadávacího	řízení	vyžádat	předložení	originálů	nebo	úředně	ověřených	
kopií	dokladů	o	kvalifikaci.		



	
Doklady	 prokazující	 základní	 způsobilost	 podle	 §	 74	 a	 profesní	 způsobilost	 podle	 §77	 odst.	 1	musí	
prokazovat	 splnění	 požadovaného	 kritéria	 způsobilosti	 nejpozději	 v	době	 3	 měsíců	 přede	 dnem	
podání	nabídky.	

Obchodní podmínky 
Veškeré	 obchodní	 podmínky,	 včetně	 platebních	 podmínek	 jsou	 uvedeny	 v	návrhu	 Kupní	 smlouvy,	
která	je	nedílnou	přílohou	tohoto	Oznámení	výběrového	řízení.	

Prohlídka místa plnění 
Nerelevantní.	

Lhůta vázanosti nabídek: 
Uchazeči	jsou	vázáni	svými	nabídkami	po	dobu	90	dnů.	Tato	lhůta	začíná	běžet	dnem	následujícím	po	
skončení	lhůty	pro	podání	nabídek.	

Požadavky na specifikaci případných poddodavatelů 
Uchazeč	předloží	seznam	poddodavatelů,	který	je	uveden	v	příloze	tohoto	Oznámení,	a	to	v	případě,	
že	v	rámci	plnění	zakázky	bude	využívat	případných	poddodavatelů.	

Zrušení zadávacího řízení 
Zadavatel	 si	vyhrazuje	právo	zrušit	 zadávací	 řízení	do	doby	uzavření	 smlouvy.	Pokud	zadavatel	 toto	
právo	uplatní,	nevzniká	vyzvaným	uchazečům	vůči	zadavateli	jakýkoliv	nárok.	
	
V	Obecnici	dne	21.09.2018	
	
	
	 ………………………….........…….……………………..	
	 Miroslava	Holečková,	jednatel	/	zadavatel	
	 KRYLL	elektro	s.r.o.	
	 vz.	Michal	Novák,	MINOS	CB	s.r.o.	
Příloha:	1	–	Krycí	list;	2	–	Návrh	Smlouvy	o	dílo;	3	–	Seznam	poddodavatelů;	4	–	ČP	§	74	odst.	1)	zákona;	5	–	
Technická	specifikace	–	rýpadla-nakladače.	


		2018-09-21T14:22:02+0200
	Ing. Michal Novák




